COALGATE Prime & Store Cattle 1 May 2025
— e Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
501 |Rams Head 2 |Prime Here Steers HL C10 600| $2,316.00 $3.86
502 [Rams Head 2 [Prime Here Steers HL C10 430| $1,565.20 $3.64
503 |Rams Head 1 |Prime AH x Steer HL C10 460| $1,766.40 $3.84
504/505 |TR & RA Ferguson 8 |Prime Ang Steers HL CM 715| $2,817.10 $3.94
508 [M Jarvis 1 |Prime MG x Steer HL C10 690| $2,622.00 $3.80
509 |S Findlayson 1 |[Prime S/Park x Steer HL CM 510 $1,978.80 $3.88
510 |Barrhill Dairy 2 [Prime Fri Steers HL C10 445| $1,424.00 $3.20
513 [D Earnshaw 2 |Prime MG x Heifers HL CM 580| $2,204.00 $3.80
514 |A &V Hutt 1 [Prime Here Heifer HL CM 610| $2,379.00 $3.90
514a |A & V Hutt 1 |Prime Here Heifer (Blue Rump HL CM 555 $2,208.90 $3.98
530 |Bamford Farm 4 |Prime S/Park x Heifers HL CcM 490( $1,901.20 $3.88
531 |Bamford Farm 4  [Prime Ang & AH x Heifers HL C™m 455| $1,779.05 $3.91
532/533 |L Foster 15 |Prime Ang Heifers HL C™M 476| $1,865.92 $3.92
534 [SG & ME Bell 1 |Prime AH x Heifer HL C10 530] $2,072.30 $3.91
535/536 |R Lentjes & Co 13 |Prime Fri Heifers HL CM 512 $1,863.68 $3.64
537 |R Lentjes & Co 8 |Prime Fri Heifers HL CM 466 $1,658.96 $3.56
538 |Datona 2 |Prime Ang Heifers HL C10 400| $1,488.00 $3.72
539 |TLye 2 |Prime HF x Heifers HL CM 418| $1,563.32 $3.74
540 |M Singh 3 [Prime Fri Heifers HL CM 380( $1,140.00 $3.00
541 |Barrhill Dairy 1 |Prime HF x Heifers HL c10 420| $1,528.80 $3.64
541a |S Findlayson 1 |Prime S/Horn Ang x Heifer HL CM 485| $1,891.50 $3.90
542 |Barrhill Dairy 1 |Prime Fri Heifers HL c10 540( $1,782.00 $3.30
543 |Mt Somers Station 9 |Prime Fri Heifers HL C10 403| $1,305.72 $3.24
544  |Mt Somers Station 5 |Prime Fri x Heifers HL C10 348|  $904.80 $2.60
545 |Mt Somers Station 3 |Prime Here Heifers HL C10 457| $1,745.74 $3.82
546 |Oliver K Ltd 1 [Prime MG Heifer HL C10 320|  $800.00 $2.50
547 |Oliver K Ltd 7 |Prime MG Cows RW Ang & MG Bulls HL C10 536 $1,522.24 $2.84
548 |Twin Furrows 1 |Prime Ang Cow HL C3 650( $1,846.00 $2.84
549 |Rams Head 1 |[Prime Here Cow (Orange Tag) HL C10 595| $1,689.80 $2.84
549a |Rams Head 1 |[Prime Here Cow (Yellow Tag) HL ci10 500( $1,380.00 $2.76
550 |[Rams Head 4 |Prime Here Cows (Empty) HL C10 405| $1,125.90 $2.78
551 |Rams Head 6 [Prime Here Cows (Empty) HL C10 356 $989.68 $2.78
552 [Oliver K Ltd 6 |Prime MG Cows HL C10 478| $1,328.84 $2.78
553 |Oliver K Ltd 3 |Prime MG Cows HL C10 380( $1,041.20 $2.74
554 |Barrhill Dairy 3 |Prime Fri Cows HL C10 512 $1,259.52 $2.46
555 [Stokes Farming 3 |Prime BG Cows HL C10 493| $1,321.24 $2.68
556 [Riverbank Farm 8 [Prime Cows HL C10 475| $1,178.00 $2.48
557 |Kohique Dairy (MC) 7 |Prime Cows HL C10 504| $1,280.16 $2.54
558 |Cowley Dairy (MC) 9 |Prime Cows HL C10 493| $1,257.15 $2.55
559 |[Cowley Dairy (MC) 4 |Prime Cows HL C10 465| $1,162.50 $2.50
584 |Gawler Downs 1 [Prime Here Bull HL C10 995| $2,985.00 $3.00




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
585 |Gawler Downs 1 |Prime Ang Bull HL C10 960| $2,841.60 $2.96
586 [Rams Head 1 |Prime Here Bull HL C10 695| $2,515.90 $3.62
587 |Rams Head 1 |Prime Here Bull HL C10 760( $2,280.00 $3.00
588 |Kirwee Holdings 2 |Prime HF x Bulls HL CM 470| $1,616.80 $3.44

STORES
589 |Leefield Station 9 |18mth Ang Steers HL CM 419| $1,770.00 $4.22
590 [Leefield Station 5 |18mth Ang Steers HL CM 414| $1,710.00 $4.13
591 |Gawler Downs 7 |18mth Ang Steers HL Cc10 334 $1,350.00 $4.04
593 |L Foster 6 |18mth Ang Steers HL CM 382 $1,570.00 $4.11
594 |Seaton Farming 10 |18mth HF x Steers HL CM 317| $1,250.00 $3.94
595 |L & S Williamson 3 [18mth Fri Steers HL CM 410| $1,150.00 $2.80
597 |Mt Somers Station 6 [18mth Ang & AH x Heifers HL C10 373| $1,460.00 $3.91
598 |Mt Somers Station 7 |18mth Here M/Sex (2S/5H) HL ci10 368| $1,400.00 $3.80
599/615 [Caledonian Farms 14 |18mth Ang & AH x Heifers HL cM 429 $1,635.00 $3.81
600/614 |Caledonian Farms 16 [18mth Ang & AH x Heifers HL CcM 409( $1,560.00 $3.81
601 |Gawler Downs 6 |18mth Ang Heifers HL C10 363 $1,390.00 $3.83
602 |Gawler Downs 4 |18mth Ang Heifers HL C10 316( $1,230.00 $3.89
603 [Seaton Farming 3 [R2 HF x Heifers HL CM 388| $1,450.00 $3.74
606 |Reed Wilson 8 [18mth HF x Heifers HL CM 383| $1,310.00 $3.42
516 |Meremeadows 7 |Ang Steer Calves HL Cc10 336( $1,450.00 $4.32
517 |Eskhead Station 8 |Ang & AH x Steer Calves HL C10 146 $740.00 $5.07
518 |Eskhead Station 17 |Ang & AH x Steer Calves HL C10 124  $690.00 $5.56
519 |Eskhead Station 9 |Ang & AH x Steer Calves HL C10 89 $550.00 $6.18
525 |Meremeadows 3 |Ang Heifer Calves HL Cc10 327| $1,290.00 $3.94
526 |[Meremeadows 5 |Angus M/Sex Calves (1S/4H) HL C10 270 $1,160.00 $4.30
527 |Eskhead Station 18 |Angus Heifer Calves HL C10 130 $670.00 $5.15
528 [Eskhead Station 12 |AH x Heifer Calves HL C10 127 $660.00 $5.20
529 |Eskhead Station 12 |Ang & AH x Heifer Calves HL C10 95 $550.00 $5.79
563 [H & K Flett 5 |HF x Heifer Calves HL C10 181 $730.00 $4.03
564 |H & KFlett 4 |HF x Heifer Calves HL C10 184 $650.00 $3.53
565 [H & K Flett 8 [HF x Bull Calves HL C10 183 $760.00 $4.15
566 |Rams Head 12 |Hereford x M/Sex Calves (1S/11H) HL c10 126 $640.00 $5.08
567 [Rams Head 10 [Hereford Bull Calves HL C10 204| $920.00 $4.51
568 |Rams Head 8 |Hereford Bull Calves HL C10 136] $660.00 $4.85
569 |Kohique Dairy (MC) 2 |FJ x Heifer Calves HL C10 215 $400.00 $1.86
570 |Kohique Dairy (MC) 1 [Fri Heifer Calf HL C10 335 $590.00 $1.76
571 |Barrhill Dairy 3 |Frix Bull Calves HL C10 233 $500.00 $2.15
572 |Westmere 1 [Char x Heifer Calf HL C10 190| $630.00 $3.32
572a |SRFC 1 |Fri Bull Calf HL CM 130 $200.00 $1.54
573 |A Wright S/Park Steer Calf HL C10 260 $750.00 $2.88
573a |A Wright 1 |HF x Heifer Calf HL C10 190 $600.00 $3.16

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




